
SMLOUVA O DÍLO
Číslo smlouvy o dílo - objednatel: .s)234Ajz,d
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel: 20Zak00029

P

Smluvní strany

objednatel:
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupení:
· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:

lČ:
DIČ:
Č. ú.:
(dále jen objednatel)

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města

Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města
referent majetkové správy komunikaci

00304450
CZ00304450

Zhotovitel:
Adresa:

Zastoupena:

mss - projekt, s. r. o..
Michelská 580/63, Michle, 141 00 Praha 4
Provozovna Žerotínova 992, 755 01Vsetín.

jednatelka, jednatel

Zastoupení:
· ve věcech smluvnIch:
· ve věcech technických:
IČO: 26849836.
DIČ: CZ26849836.
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze, odd. C, pol. 123163
(dále jen zhotovitel)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MOSTNÍ PROHLÍDKY 2020-2024, VSETÍN

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

MÍSTO PLNĚNÍVZ VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 1.600.000,- KČ bez DPH

EVIDENČNÍČĹSLO VZ MUVS-S 8803/2020



II.
Základni ustanovení

1, Smluvnístrany proh|ašujÍ, že údaje uvedené v ČI. ltéto smlouvy a taktéž oprávněník podnikání jsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, Že změny
dotčených údajů oznámi bez prodlení druhé smluvní straně. Strany prohlašuji, že osoby
podepíšujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Zhotovitel prohlaŠuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plněni podle této smlouvy.

l
III.

Předmět plněni

1. Zhotovitel se pro objednatele zavazuje k provedeni a vypracování hlavních a běžných prohlídek u
mostů a lávek v majetku Města Vsetína v letech 2020 - 2024 v celkovém počtu 71 ks mostních
objektů a lávek (seznam mostních objektů je uveden v příloze č. l) v termínech dle stavebního stavu
mostu.

Jedná se tedy o provedení hlavních a běžných prohlídek mostů a lávek, včetně zpracováni zpráv o
výsledcích prohlídek všech mostů a lávek. Mostní prohlídky budou provedeny a výsledky předány
každoročně, tj. průběžně v 5 letech, vždy s terminem předání do 31.8. konkrétního roku.
Četnost běžných prohlídek je každoroční.
Četnost hlavních prohlídek vychází ze stavebního stavu dle předchozí hlavní prohlídky.
Součástí veřejné zakázky je provedeni diagnostiky vybraných mostů a lávek v celkovém počtu 20
mostních objektů a vypracování statického výpočtu s určením zatížitelností vybraných mostů a
lávek v majetku města Vsetína.

2. Rozsah a upřesnění technických požadavků na provedení a vypracování hlavních a běžných
prohlídek:

- hlavni a běžná prohlídka mostu bude provedena a zpracována plně v rozsahu a souladu dle ČSN
736200, ČSN 736201, ČSN 736220, ČSN 736221, ČSN 736209, ČSN 736223, ČSN 736242 a norem
souvisejÍcÍch, včetně Metodického pokynu Ministerstva dopravy 61/2009/120/SS/2 - Oprávněni k
výkonu prohlídek mostů pozemních komunikaci),
- součástí prohlídky bude návrh stanoveni druhu údržby a oprav a orientační předběžné ceny prací.
- výsledky prohlídky budou projednány se zástupcem technického správce mostu (Technické služby
města Vsetína, p. O.) a závěry z projednání prohlídky budou zapracovány do konečného protokolu
prohlídky mostu,
- dílo (zakázka) a písemný výstup bude předán ve dvou vyhotoveních včetně podrobné barevné
fotodokumentace u každého mostu s popisem jednotlivých snímků. O projednání a předání bude
proveden zápis ze strany zhotovitele, který bude podepsán zástupcem technického správce mostu
a zástupcem majetkové správy komunikací objednatele. Na závěr budou hlavní prohlídky předány i
na elektronickém nosiči (2 x CD, DVD, apod.) s fotografiemi ve formátu .jpg.

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli
sjednanou cenu.

4, Zhotovitel potvrzuje, Že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou mu známy veškeré
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými odbornými
znalostmi a kapacitami, které jsou k včasném u a řádnému provedení díla nezbytné.



Ť lV.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen provést a předat jednotlivé části díla v těchto termínech

Termin zahájení prací:

Termín ukončení prací:

01.06,2020

31.08.2024

2. Mostní prohlídky budou provedeny a výsledky ve formě zpracované zprávy o výsledcích prohlídek
všech mostů a lávek budou předány každoročně k 31.08. daného kalendářního roku trvání smlouvy.

3. Místem pro předání díla (zakázky) - písemného výstupu a elektronických nosičů je budova
Městského úřadu Vsetín, Svárov 1080, Vsetín, pokud nebude objednatelem stanoveno jinak.

V.
Předáni díla, vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude provedeno bez zjevných vad a nedodělků. O
předání a převzetí díla zhotovitel sepíše předávací protokol, ve kterém objednatel prohlásí, zda
dílo přejímá či nikoli.

2. Následně běží objednateli lhůta pěti pracovních dní pro kontrolu úplnosti a kvality předaného díla.

3. Dílo je splněno dnem jeho předáni a převzetí bez vad a nedodělků. Objednatel tuto skutečnost
potvrdí podpisem předávacího protokolu.

4. Vlastnické právo k jednotlivým dokumentům, které jsou předmětem díla a nebezpečí škody na
nich, přechází na objednatele dnem jejich převzetIobjednatelem.

5. Zhotovitel prohlašuje, že objednatel bude oprávněn jakékoliv dílo, které bude předmětem plněni
dle této smlouvy (pokud bude naplňovat znaky autorského díla) užit jakýmkoli způsobem a
v rozsahu bez jakýchkoli omezení, a že vůči objednateli nebudou uplatněny oprávněné nároky
majitelů autorských práv či jakékoli oprávněné nároky jiných třetích osob v souvislosti s užitím díla
(práva autorská, práva příbuzná právu autorskému, práva patentová, práva k ochranné známce,
práva z nekalé soutěže, práva osobnostní či práva vlastnická aj.). Objednatel poZaduje poskytnutí
oprávnění k výkonu práva dílo užít ke všem způsobům užití známým v době uzavřeni smlouvy
v rozsahu neomezeném, co se týká času, množství užiti díla a územního rozsahu, s tím, že cena za
poskytnutí licence dle smlouvy je zahrnuta v ceně díla.

6. Veškerá majetková práva a užÍvacÍ práva na jakékoliv výsledky, respektive jakékoliv výstupy
činnosti zhotovitele dle smlouvy přecházejí na objednatele v plném rozsahu bez jakéhokoliv
omezeniv okamžiku jejich předáni objednateli.

7. Zhotovitel nesmí použít výstupy dle smlouvy pro potřeby jakékoliv třetí osoby a ani pro vlastni
podnikání. Zhotovitel je povinen uspořádat si své právní vztahy s autory autorských děl tak, aby
splněni poskytnuti nebo převodu práv nebránily žádné právni překážky. Zhotovitel není oprávněn
k provedeni jakýchkoliv právních úkonů omezujÍcÍch užití díla objednatelem nebo zak|ádajÍcÍch
jakékoliv jiné nároky zhotovitele nebo třetích osob než jaké jsou stanoveny touto smlouvou.

VI.
Provádění díla

1. Zhotovitel je zejména povinen:

a) provést dílo řádně, včas a za použití postupů, které odpovÍdají právním předpisům ČR,

b) dodržovat při provádění díla rovněž všeobecně závazné právní předpisy Evropských
společenství, technické specifikace a normy,



C) dodržovat při prováděni díla ujednáni této smlouvy, řídit se podklady objednatele, zápisy
a dohodami smluvních stran a vyjádřeními správců sItia dotčených orgánů státní správy,

d) provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí

e) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajIcIch se předmětného díla a
řídit se při provádění díla jeho pokyny a poskytnout mu požadovanou dokumentaci,

f) na vyžádáni objednatele podávat zprávy o stavu provádění díla elektronickou nebo listinnou
formou (dle pokynů objednatele),

g) neprodleně, nejpozději nás|edujĹcÍ pracovni den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo
zhotovitel zjistí, že by nastat mohla, písemně informovat objednatele o skutečnostech majIcIch
vliv na plnění smlouvy.

2. Pokud v průběhu prováděni dojde ke skutečnostem, které nepředpokládala žádná ze smluvních
stran a které mohou mít vliv na cenu nebo termín plnění, zavazují se zhotovitel i objednatel na tyto
skutečnosti písemně upozornit druhou smluvní stranu.

l

VII.
Cena díla

1. Cena za dílo dle Článku III. byla dohodou smluvních stran stanovena na tuto Částku.

cena v KČ bez DPH DPH v KČ (21%) cena včetně DPH v KČ

Mostní prohlídky 262 000,- 55 020,- 317 020,-
2020

Mostní prohlídky 262 000,- 55 020,- 317 020,-
2021

Mostní prohlídky 262 000,- 55 020,- 317 020,-
2022

Mostní prohlídky 262 000,- 55 020,- 317 020,-
2023

Mostní prohlídky 262 000,- 55 020,- 317 020,-
2024

Diagnostika a statický
výpočet zatIžitelnosti
vybraných mostů a 250 000,- 52 500,- 302 500,-
lávek {v počtu 20
mostních objektů)

CENA CELKEM V KČ 1 560 000,- 327 600,- l 887 600,-



Ť 2. Součásti sjednané ceny jsou veškeré práce a služby, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a
úplné provedeni předmětu veřejné zakázky.

3. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do
doby ukončeni plněni předmětu smlouvy.

4. Cena díla byla sjednána jako nejvýše přípustná a platná po celou dobu platnosti smlouvy.

5. Změna ceny díla je možná jen na základě změny rozsahu díla. Změna rozsahu díla musí být písemně
(listinnou formou) objednána objednatelem a změna ceny díla musí být sjednána písemným
listinným dodatkem k této smlouvě podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran,
jinak zhotoviteli nárok na zaplacení těchto prací nevzniká a současně pIati, že tyto práce byly již
zahrnuty v předmětu díla a jeho ceně.

6. Překročeni nabídkové ceny ve smyslu odst. 5 tohoto článku je možné pouze v případě, že
objednatel při plněni veřejné zakázky dle této smlouvy rozhodne o provedení prací či poskytnutí
jiného plněni, které nebylo předmětem původního zadání veřejné zakázky a které nebylo
sjednáno touto sMouvou, které však s předmětem zadané zakázky bezprostředně souvisí, bez
jeho provedení není dokonČení původní zakázky možné nebo účelné a jeho zadání nemohlo být z
objektivních důvodů součásti původní zadávací dokumentace, neboť nutnost provedenítakových
prací a služeb nebyla za daného stavu věcí zřejmá ani při vynaloženi veškerého odborného úsilí,
které lze vzhledem k povaze věci spravedlivě požadovat. Taková změna ceny je možná pouze na
základě předem písemně uzavřeného dodatku ke smlouvě.

VIII.
Platební podmínky

1. Úhrada smluvní ceny proběhne na základě vystaveného daňového dokladu ke dni uskuteČněni
zdanitelného plněni.

2. Zálohy nejsou sjednány.

3. Cena za dílo bude hrazena na základě předáni předmětu smlouvy. Fakturováno bude každý rok po
předánivypracované zprávy o výsledku z hlavních a běžných prohlídek mostů a lávek v konkrétním
roce.

4. Podkladem pro úhradu smluvní ceny jsou faktury, které budou mít náležitosti daňového dokladu
dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,faktura").

5. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručeni objednateli. Faktura bude
doručena doporučenou poštou nebo osobně na podatelnu objednatele proti písemnému potvrzení.
stejná lhůta splatnosti platí i při placeni jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady
škody apod.).

6. Fakturu může zhotovitel vystavit pouze na základě předávacího protokolu dle ČI. V.,
odst. 3 této smlouvy, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran, v němž bude
uvedeno stanovisko objednatele, že dílo přejímá.

7. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostI pro účetní doklad obsahovat také:

a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavřeni, číslo zakázky
C) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření,
d) označeni banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno,
e) číslo a datum předávacího protokolu se stanoviskem objednatele, Že dílo (jeho část) přejímá

{předávací protokol bude přIlohou faktury),
f) lhůtu splatnosti faktury,



g) název, sídlo, lČ a DIČ objednatele a zhotovitele,
h) oznaČení odboru, který akci likviduje (odbor správy a údržby majetku),
i) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, kontaktní telefon.

8. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu
druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu
vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta
splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli.

9, Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsaní příslušné částky z bankovního účtu
objednatele.

10. příjemce zdanitelného plněni si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plněni bude požadovat úhradu za
zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury
zveřejněn správcem daně v přIslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujÍcÍm dálkový
přístup). obdobný postup je příjemce zdanitelného plněni oprávněn uplatnit i v případě, že v
okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v
příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem, popř. nastanou i jiné
pochybnosti o nezaplacení podle §109 odst. 1 nebo 2 ZDPH. V případě, že nastanou okolnosti
umožňujÍcÍ příjemci zdanitelného plněni uplatnit zvláštnIzpůsob zajištění daně podle § 109a ZDPH,
bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plněni
informovat, Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude přIslušná výše DPH zaplacena na
účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v
původním terminu splatnosti, V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštnIho
způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí Částku
odpovidajÍcÍ výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném
poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho
místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splněni Části závazku příjemce
odpovidajÍcÍho přIslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plněni.

lX.
Odpovědnost za škodu

1. Odpovědnost za škodu se řidI pň'slušnými ustanoveními občanského zákoníku, nestanoví-li smlouva
jinak.

2, Zhotovitel odpovídá za Škodu, která objednateli vznikne v důsledku vadně provedeného díla, a to
v plném rozsahu.

3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení Škody nebo k jejímu zmIrněnI.

X.

Vady díla a záruční podmínky

1. Zhotovitel poskytne na dílo záruku, která začíná běžet dnem předání díla na základě písemného
předávacího protokolu a Činí 24 měsíců.

2. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným
právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci, vztahujícíse k provedenídňa.

3. Vyskytne-li se na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámi zhotoviteli její výskyt, vadu
popíše a uvede, jak se projevuje. ja kmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to,
že požaduje bezplatné odstraněni vady, pokud v oznámení neuvede jinak.

J



!

4. Zhotovitel započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději do jednoho dne ode dne doručení
písemného oznámeni o vadě.

5. Provedenou opravu vady díla předá zhotovitel objednateli v dohodnutém termínu písemným
protokolem.

6. Pokud strany termín odstranění vady nedohodnou, vyhrazuje si objednatel právo určit tento
termín formou doporučeného dopisu adresovaného zhotoviteli.

7. Provedenou opravu zhotovitel písemně předá objednateli.

8. SMuvni strany se dohodly, že záruka se nevztahuje na vady, které prokazatelně způsobil
objednatel. Zhotovitel nenese odpovědnost dále za vady, jež byly způsobeny vadnosti pokynů
objednatele, pokud zhotovitel před realizacItěchto pokynů upozornil objednatele na jejich vadnost
ve smyslu příslušného článku této smlouvy.

9. V případě, že zhotovitel nezaČne s odstraněním vady dle ustanovenĹ tohoto článku smlouvy, je
objednatel oprávněn objednat odstranění vady u jiné firmy (společnosti). Zhotovitel je povinen
uhradit náklady na odstranění vady, a to do tři dnů od předložení jejich vyúčtováni objednatelem.
Pokud zhotovitel prokáže, že za odstraněnou vadu neručí, je objednatel povinen zhotoviteli
uhrazenou částku za odstraněnívady uhraditv plnévýši, a to do třidnů ode dne doručenÍprokázání
o tom, že za vadu neodpovídá.

10. Zhotovitel se zavážuje v době zpracováni díla a po dobu jeho záruční lhůty upozornit písemně
objednatele na změnu právních předpisů a technických norem, které mají vliv na již dokončené
dílo, včetně uvedeni možných dopadů na dílo. Objednatel může zadat přepracováni díla u
zhotovitele.

XI.
Smluvní pokuty

1. Nepředá-li zhotovitel kteroukoliv část díla ve lhůtě dle ČI. lV. odst. 1 této smlouvy, je povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

2. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené v ČI. X. této smlouvy, je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení, a to za
každou neodstraněnou vadu zvlášť.

3. V případě prodlení s placením faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

5. Zhotovitel předloží objednateli před zahájením prováděni díla nebo na požádání kdykoli později
během prováděni díla potvrzeni o tom, že je řádně pojištěn pro případnou odpovědnost z titulu
náhrady Škody vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy.

6. Škodami, které mají být pojištěny, se rozumí škody vznikajÍcÍ z veškerých omylů, opomenutí Či
nedbalosti při výkonu činností v rámci smlouvy s ohledem na pojišťovací podmínky pojišťovny;
odpovídajÍcĹ pojistná smlouva bude udržována v platnosti od data zahájení provádění díla až do
uplynutí lhůty odpovědnosti za Škodu sjednané touto smlouvou, a to od data ukončeni Činnosti
zhotovitele stanoveným touto smlouvou.

7. Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě se
neruší povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle sMuvní pokuty
požadovat i náhradu škody přesahujÍcÍ uhrazenou srduvnI pokutu v plné výši.



XII.
Závěrečná ustanovení

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků v listinné
formě, které budou vzestupně čIslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Platnost smlouvy je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran,

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může od smlouvy odstoupit bez udáni důvodu. Vedle
toho smlouva zanikne jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení
druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

· neprovedeni díla ve sjednané době plnění,

· nedodržení právních předpisů nebo technických norem, které se týkají provádění díla,

· nedodrženi smluvnIch ujednání o vadách,

· předmět díla či jeho část předaný zhotovitelem výkazuje takové vady a nedodělky, pro
které není možno objednatelem dílo řádně užívat k účelu dle této smlouvy, nebo k
němuž je dle své povahy určeno.

· neuhrazeníceny díla objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazenIdlužné Částky,
přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení prvnivýzvy.

4. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o skutečnosti, že má v evidenci daní
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikáni či
bydliŠtě zhotovitele, a to až do doby úplné úhrady ceny díla.

5. V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat
objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součásti díla a uhradit
případně vzniklou škodu. objednatel bude povinen uhradit zhotoviteli cenu věci, které opatřil
a které se staly souČástí díla a rozpracovanost díla. Smluvnístrany uzavřou dohodu, ve které upraví
vzájemná práva a povinnosti.

6. Strany stvrzují, že tato smlouva obsahuje jejich úplnou dohodu a Že neexistují Žádná jiná ujednání,
ústní Či písemná, která by dále upravovala předmět této smlouvy. Pokud by takováto ujednáni
existovala, jsou tímto zrušena a nahrazena beze zbytku touto smlouvou.

7. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků, které budou platné
jen, budou-ti potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany
se výslovně dohodly na vy|oučenj aplikace ustanoveni § 582 odst. 2 občanského zákoníku
úpravujÍcÍ možnosti sjednat změnu smlouvy neformálně a to poskytnutím plněni. Smluvní strany
výslovně vylučuji, aby tato smlouva byla doplňována či měněna jinou formou, než jak je stanoveno
v tomto odstavci smlouvy.

8. Smluvní strany se odchylně od ustanoveni § 1740 odst. 3 zákona dohodly, že odpověď na návrh na
uzavřeni smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není
přijetím nabídky, ale považuje se za odrMtnutí původního návrhu a za nový návrh.

9. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu
smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

10. Nesplní4i zhotovitel, který je právnickou osobou, řádně a včas své závazky, vyplývajÍcÍ z povinnosti
uhradit kterékoli pohledávky vyp|ývajÍcÍ z uzavřené smlouvy, zavážuje se niže podepsaný
statutární orgán této právnické osoby (či člen tohoto statutárního orgánu), která je zhotovitelem,
že jakožto ručitel uspokoji veškeré pohledávky objednatele za zhotovitelem vzniklé na základě
uzavřené smlouvy, a to do výše jistiny dluhu včetně přÍs|ušenstvj a také včetně případně
uplatněných smluvních pokut a náhrady škod.

l



l

t

' 11. SmluvnI strany se podle § 89a o.s.ř. dohodly, že majetkové spory z této smlouvy, které se
nepodařilo odstranit vzájemným jednáním, předloží k rozhodnutí místně přísluŠnému soudu podle
sídla objednatele.

12. Zhotovitel se zavážuje bezodkladně informovat objednatele o skutečnosti, že má v evidenci daní
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či
bydliště prodávajÍcÍho, a to až do doby úplné úhrady ceny dňa.

13. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit přískšnými ustanoveními občanského
zákoníku.

14. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti pIynoucí ze
smlouvy třetí osobě.

15. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
okamžikem uveřejnění v registru smluv.

16. Objednatel potvrzuje, Že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřIzeni), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné
uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona) a usnesením Rady města Vsetín č.
48/9/RM/2015 ze dne 18. 5. 2015.

17. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

18. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytováni informací dle zákona
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále ,,registr smluv"). Zhotovitel soUh|asÍ se zpřistupněnkn Či zveřejněním celé této smlouvy v
jejím plném znění, jakož i všech jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejÍcÍch. Tato smlouva
podléhá povinnosti zveřejněni v registru smluv.

19. Smluvní strany této smlouvy shodně proh|ašují, Že si tuto smlouvu přečetly a že tuto smlouvu
uzavřely na základě úplného vzájemného konsensu a že tato smlouva odpovídá jejich skutečné,
pravé a svobodné vůli, urČité a srozumitelné, prosté omylů, uzavřené nikoliv za nápadně
nevýhodných podmínek a nikoliv v tísni. Smluvní strany dále proh[ašujÍ, že tato smlouva jako celek
ani žádné jednotlivé ustanoveni této smlouvy neodporuje zásadám poctivého obchodního styku
či dobrým mravům. Autentičnost a platnost této smlouvy smluvní strany stvrzují svými podpisy.

Přílohy smlouvy:

Příloha číslo 1 - Seznam mostních objektů

Ve Vsetíně dn,, j5,..05, 2020

l

' natele:

b

město Vsetín

starosta

Ve Vsetíně dne, 20. 05, ?q'70

" 'h?,Sg"!tp'| ',kí bx.o.

. 1_
MSS - projekt, s. . .

jednatel



! Uvěrečná tabulka
BĚŽNÉ A HLAVNÍ PROHLÍDKY MOSTŮ A LÁVEK PRO ROK 2019
MĚSTO VSETÍN

LqµkW

lm~mf BP mk mo

Fuv~ HP

havarljoÍ

neµužitdný F'j bupm p

71

/bdhrw 2&o¢m)

(ďe~~

OBIEDNATEU

zmTovrrKL:

OPRÁVNĚNÍ KVÝKONU PROEIÚDKKMOSTŮ:

VYPRACOVALi

DATUM:

MĚsnrovmtN
Svtruv 10$0,7$5 24 Voeth

K-RU.

Mkbelské swa Micbjg 141 (K) Pmb 4
pt»ú·'

VWtn
IČ : 268498 36
DIČ : CZ 49836

12/2019

jq



Ó

VBethb Uď Be- Kk8 Bdvn

Bv.č.

1,h&m .Je. Vmidmä
l.

2.

3,

4.

$,

6.

7.

m Sm StrvduI 'dn Studd mv Tcmm
Bv.č. 1mam mmhi ~ NKW HP paHP

{"l ["l pHP HP

Vr01-8d "Ma VMi»ám Bečvu === 4Z8 2 rvjj%dbQM mlí 2009V~ Udddt} =wdm+~ V~UhČ', Vr4, Vt~,

V,4bBd Bahm ,m S~mb 3. NewmoVxátkě (do Kíbbdky) 56 Z3 V-Šµrtný v&Kmý V^hb',V~ VY4

Vb03-8d " pNťvmhUw Bečvu YE ~paju th'h 44,44 1,65 v&=ý(V + LA

V,A,KHd LHa pFáVmhdm ss4dbdmnk~ A9 q,3 v-Šµmý v-šfxlRý F¶Ewmo uipm20i2(· ~kyDS-A vi~td, Ve-4 Vc=1 v±-t

V,Q5.8,m ~m vmhUm RĚ¶a1 5-V~ (a pdtkfhůy) '1Á7 43 N-u~diyý v-šm·ý N~hhd, - 2021

VH5-~ m Bďvu ~ 6iä7 N'UKpQkghg-V~ · p6kh&o 2021

phm Vmímkm BC,u m S&ta.,
Vmkd dc k=k 61,47 4,76 rv4Apdb*¥ý mildl* " mi

vmh ěbQ-D( -My

B.

9.

lá

JI,

in šm &mdd Swďddm Pcňhtdrm
Bv.ä. Nkw ·m ~ 9·vby p©

[m] ['l'] pk) HP HKp HP HP
Most =mktni po'ok v' 33 3 9 W-Vdd V%m9 3-P&tc!ný s mi

.vpokDfm Vminč éást č.p.l03X' 'ýhnubu

Mím přes mlstnf pctok "' sB-kkm Nk& dudm Uk j,9 v-Šµmý w-UmkojNýVHQ"IK" V6djňě ČáSt Dify ďj č.p.l03¢' 'yhMou

S. luk . 1,1.jMost př¢s m!MjŮ pctok ve 'VLVdU V~ . \n mi
vmbäě Ust Dljy wNm 4,15 4pj \·'j. l, is'

VHM.D&,, Mos' přes nihnď potok ve W·Vdd 44kxndV&ě íbt DŮy S&h= 3,54 %72 1p,tný v"šµký l " m

Uď Ju6w

IZ

13.

IX ŠRka 'tw &mďd mv p HP
Ey.č. Nkmr m'dby NK HP po HP

1"| ["l p hp . hp
um p!Esmístnď padok vc

VHljd VMinč čam JoniCov ,µ areálu 'pE'y k P

Kotrh" Zb Mm viz !hpl
mfunl pcdok NK~bd 1,71 v~ sů'tkký výpQč¢L ruk 2010

VHRmh! an Juiišôv ,u Vn-O4thaj' vím,
mérjmlšov" . '

vmlh un- jC-Jumke

14.

IS,

16.

17.

IL

19.

21.

2Z

23.

M

29.

ĹIL ŠäNm Suwdid KuZärhxm TE'mh
EvA m~«u(mNK) pku~d 'pm'u '!pDdd "m NK p HP po HP po rdcW

[m] [m) pkj HP HP

m ss-t=u«mocdm
vH14d uůdl tb Feky VMmkó |mhwváthb+~, 135'4 Z3 FMvmox EIPM 2011

Bebvy cxébďl V~: V+,
w mrtm,NKlm

É|H!Ntá~kyK&67 10.7 9,15 UHjdxý 2ň3

vkl&= b&" pka mmmbNK1m 127 j43 VI-Vekd 1HPNI 2007v+wm pdm*t16~kyKAr67 ' ~ V~ výhmkm _V~l; mi

¶n 8&~Qum~"ý 93 4,9 V~ v-šµm Mumm íHPM2007 miV"0¢4k= V+ Uei úáj r um \KM1,, Vrdch, veý=3,751

VmfM Uď lu ju 3,4 3,9 v][.mud v-š~ Vk·l01, vµm v~, vqr73l

SS'tdm, Nk~j~čy Phmum ZHPM 2007
v+w "vým~+ l9 :5,75 Nďjh=+ý v-špm Vír22t, ~% V+L vg-m

Mbtl m 9 5.]4 v.šp,mý VI-VdidV"U7-j= Vmbb.u |l=húd*h duhb" ~ ~ paúhbý "

um phu mkm:ůcwvt ssa&m NK-oaEbd 91$ 1,17 Iv~h*ý , rok 2013 mi
V~jj Lp júr Vr=-t, Ye—t; Yd—t

Vb.lOjd Lh'b m pcRdt ve Los 1,51 rv'uq~Ný Nďh|mhý uzpm 201' miV~,µ ů!5hE" Vr—4 V~ V±t

3 217 VI·Vduů $- l miV~ Uat kômdmhmIZM ' ~ v"hm N~h±|ý Vmllt, Vm241, V)D1, Va =B,LC

VHJ,km S&LhuR~NK" 5$$ 6,16 V·šµqý ~Yýpočel mk2016 2(ůitbMmový mm Vr1bt, Vr27i, vap8:25t

j3 5,(16 v-~ s" ~Yýp(m kál 2016 miVH64cm VMhd äEř j] Lp wuá vřm, V~, v+z,m
66C



Voetfn Uď - jk- JndW

Byľ Nhevr

==

27.

2L

79.

30.

31.

3?.

3L

34.

35·

36.

37.

ijil Bm simdd m' Stmbd HP
Byľ Nhev ·NK) ~ NK pHP

[m] tm) HP

V,O+ b'b't VMfhD s&thma NK~~ý 6,2 <24 v~ v1-v&ä 3~Ekduý0EkdkUda "u RD Lp m" ~ Epeuý Yý~m

V,M4ň= ~ SS4duN,NK~ 5,75 6,n }~mduý l~láduý Rit2QlC , msVxM?L V~, Vu" 12t

VH6-M Lh'h m Wmm, ~výpočel 20'9 ms" am, ocdmR 8,26 [·Ekmduý µBl~bý )~t=ý Vem, vEP-t

V,dňj,m ~=="~ 8s4dum=mý 6,7 3µ = 2= XRl

v,oam um Nř-µcä NŇú!ř 9,a 1Ľl v-špqlmý v-gfmuý $- 2ňlka-73 Nqxx~ý Vwlk Vr-jOl. Vwq vý-l2t

VHHkm m mVkth0 s&lmm, NK·pná 73 lij všFmug v~ mika-73 víM7L Ve·4, vAj-kl
Mm ]m B b,s III-Ddbrý

mv
~ pIhUu&b 4,t IIIjHwý j-Bamký ~Yhxgel rok: 2012 M4
Ud Lp. ir mmuqmk pmShEtný vai-12t

V.264ka ~ 8&khmNK§ rdí »iO , =mmuqmk pQ~aý vři® Vr46í, Ve=-t, vqj=12

V,36Jkm W VMbh 5 vSµmý vIl-Hmd sudmYýlxm ml,µC,p.iW pQ~uý Yiml5t, V~t,

VR7jid Lbh m kMčuw 5,6 0,ú V-~ vÁm PNmm 2012~ky"µ'ih v~vIrl

23 4,6? v-šm v-~ LQ~ď miWv'mjk" utp.50" ~

vBedubt-Ná - wŮm

38.

39.

40,

m Š& WHP
Ev,E pd~*d "Yt'y po HP pHP

[m] ['m] po HP

vhj === 3 163 jy-uspó'g'vý 'v·Uw'ojivý 3-=ý5 . ms
ŽB&$b

VHR.NK,, m .lj SS·betW NKmcdmtzAy 431 6;52 Yů-KmtŮd 44kemď stdi%výpó&t, Hk m9." "~cnď Vo-ZL V~, Y+l;5[

VHl3.Nám Mm y¶ s5-lm« NK,<ícdm"mfky 5,4 J» V1"Vdd 44k=ď štMidký Yýpů&t,+ iµmý v~

VWľn an- Od -o~

41.

4L

Šířka StrMd smdd ~~ ndcR
EME Ňpů =m (65 ANK) omm qpo&í "m NKµ HP

[m] [m] po HP HP

j- suůácý YýpQčék rů 20i2 =VHl.Oä Lá"ko pĺEs miMpot& "c 'dhm Z,Á5 W-Uspokoj'vy IV-UspoK' '"ý výhmbu vm4t/h]' Vr"1, y~1, Vqj—tV~ Ohda F,·
swjůývýpočet rok 29]9Mod =s míMj polckvc SS-bem, NK~M 1$,7 3,8 w-UwkQj$vý . 2ů21

VH124ktn VMně část Ohmk dl č.p.ľl is" výhMw VírM5L Yhľ Vwl21

vmb ult-R~kikNÚcI:

4J.

4'Ĺ

45.

46.

47.

4B.

4P.

$0,

SI.

$2.

53.

T~l,dl šm á&y muhdmm po HP

Ev,8 ·NKJ wom qpäd "'by NKp FO' pHP
[m) [m]

V.Ol-km, ~ s&&mN~a~ky U85 9á U-Vád ddrý bVdu,i ,k,hý 20lj
v~ vý-!6,5t

oďb¢m~ rďc2019VHQ.Rm ~ m s&t«m«~ 11 163 V-ŠµEqy mi
&m~ď VrMR

VH3.Xil Lhh m Mhm NK~~W ZA 4,2 VI-Vdd v.šµ,goccMm ~ ·ýtmdbu

VH4&m ~ m Rdcµ:dmv· Vmtbě ssj&m NL~m$dW VI-Vekd
." +bAEdk, $,S 3,7 vSµM Fpmý Yýhnäm

V,O5.R,m m'" m ss4;hrmNK-m~'ý $ 9,u w-vw vi.v~ zm
KM tµmqý

VH6.km, b&m mRa~ pmfh lj6 12;2 V~ xhpm 2WT
KA-73 yýhmám VxrQkh Vm501 V~ V+211

V,O7.R,m b&" pd\a W VMN ŠS-bďW pmh 16A S V-~ v-šµmý ' .
ka-r ·mbu

V+.R=, b&" m w 6&hm jµ'dh iU 18;2 v-šµmý V%,% .HPb! m:
KA-H výImúbu VrQ&1, VrmSôt, V~ V+2]1

VH9&m ~ lm m·m, "od"můy" 11,5$ 8,46 v-Šµtný V.~ .~2013 2021
&deda vý~u Vw141,

~ m i© vmfU . s~Yýpqm rďc ms ,m
SSjdum b td~d~ 11,% 7 I-}kx¶muý VwQ6L Vµ95t,V~ Vqi-l9;$i

~ nvmbb JO 6 y-~ v.~ mi
Rdkyubs +~mm výtmčba



voeth Ebt - Se-Smedn

Ev,C. Nbevi

$4. J&'d Ť S". . -m.: Q __m

55.

%.

57.

DL ŠEka POH
Ev,C. P¶j~ud (SS · NK) mm'u ~ NEpq HP HP

[m] [mj pHP HP

J&'d pius s~mký potok nxr 'yp 5,7 s;2s RVdd d&ý U14bký nač ms
vábci Semctín Nidď' nnqmk Vn"251, v~

V,Q2.S,m hh' m &=~ýpmk ve $,9 Iv-ulm%NÝ v$µtuý 3~Eh~ - miYmbUjamM ·ýčmbu

Lbm~km~ým ssjmčm«m~lhk" 7 1,45 v-~ v.$µmý " rck201$ 2m1"pkdi vim, v~ V+

~ms~mp'mk" riú 3004
Vr064ari 43 3,R6 Ilb~ T-B~ug ]·~m Vw22t, Vm¢(k, Vet

vmb Uid- 8kidnfk

SQ.

59.

60,

Teimb,DL Šřřkk &mvddkw
Ev.č. Nµmma(mNK) phmaRdd ipôdd g'my nk µj HP p·jW

[m] [m] poHP HP
SkdhiSk w' SS-kMncn, tmon, nk· smidý Ml m]

Vo.Ol-Skm Skddk ,,u točny d6 6ň2 wDohý Iljjjm pol~ý Yn-ä2í, Vm4N, V~,
Mhda Gp. !283"

Mcm př¢$ jxmk Skddk U~ý 6,3 4,1 l smický1emm. 2014
vmsa úd J] ip. ~~ý Vn-22t, vŕ"¢6j V~ VYlW

]5IW
Most přmpcmk vdLý Shbílk Vl-Vdd . . , H'auE'aäý'

VH9mShú VD Skůmk jj 5,7 4,2 , ň-Vd= donry 2tPl
pwaw Č.|v.jS%'· íµ'm' 'ýhMmw

VR

61.

6Z

6j.

m šw smed~ ,wdxd Uxy Nxtt'tdr·m ,,HP =
EvE. +(SS'NK) pnm~ mmi sjpodnj m'W NKpHP po HP

kl Im) po HP HP

S- oäjcmý ~ mlč m9
V.4)).Tm M'm přw tM nv~ Nknb.~ 29,75 3ä vnrHlmď miéddTěEhw N~kdný Vň,2lM'. Vr·% Vo"0t,

Mém pĺgs wÉstnt pútok 'm 33 4,3 WVekd S- ~ td¢ ZOlO
V+"T= vmh,ě část Těšlkův..u tmi čit Éµtuý Vn-3t,

VH3.T«n Mm pIts mÉStnl patok w ss4abm NK@&ům 4,q v.šµ,uý čk'l»mý 2019Y'~ Uši ·ýhmdkm VwáL Vr-7t, V~, VúáA

eut -Ve - VaMk

64,

65,

66.

57,

IR Ná ä'w 8,wdxd djnr po Hp
Evč. ~(S$·nk) Fhm~ 'p&d d"tN' Nkjm hp poHP

[ks] (Ad HP

KŔ 2019
VH1-Vd Lb'b pm smú ss'Nm, 11,4 1.4 IIHkhý 1~Etduý . msv& v~, vdr-l

m Us V-~ m~VHQ-Ym vmhů Hel ji tp,$9" ~ výtmdkm

VH3.V= Mob pk3 pctok VemjZve s&Lbm 4A 3á$2 ľv.lmnh*ý VI-Vehd cktbm~Všedně Část V& ~ tµmý pQÚÉlítný VrMC v~,

V+Vm Mur pŕes potok Ve4 n' SS4dmm,NKjdl= 3 4,05 i1·v@ dbl,ý miVseůr,ě tht Veďk

v+ čbt- Pa - pimcá imhmdn

6B.

, .."'"'"'""" "" . r" '1'~Ši .a 9¢rvdd m" Swád Kw PMiid~ po HP rukddŠ

Evě Ndamŕ Fm~mssMNK) Spodd NK po HP HP
[m] [m] fX' HP _ . HP

VHl.Pd rýbdbek VW±tN NK- q""? 10 2 U-Vdtní ájtcýúlút nmú

Vntb UK- Bd - Bobrky

6ŕ9,

T¢nd'bDL Šilb Simdd Aw Swďid Ftiw Zmdžitehxm jjq HP
Evč. má (SS ONK) m~š mMu ®oďúi smb NK HP F HP

[m] [W] pHP . . HP
.. .~

1Avka ples Mci 1/57 aIII/05736 p&!ky'pi]lk g Vl.Vduú
VFO]-B61 BObdtjr přúm nr" v&uiE rmp Z? ii-vam dohý - miďk'čný !cp¢Aý nomiks . ~ ~a'ý ·

ůévémů pdWm jUA4m

ní



vmlh Uůt - Zb - Zbrojcwka

, Ev.Č Nbevuxx

R, V.-Oj-ZEm V+

DL ŠMa Stmďd Mw smdd Tmm
Ev.Č Nber Fbµ mm Css · NK) trmlm ~ mty NKPK) HP po HP znu5'~ po HP

tmi [m] µj Hp hp

h'Eod pkw ptxdk láma w SS .UcdŽlj preRtbňHly, oďxK·jý~ r6k 2DT9
V..Oj-Ztm V+ udtu nk - pm Dssňfk U,] 0,7 ju~ N-u«kmNý mttrm Vn-26e, Vc%¢, 2022

z'N%m"

VMo UR - Ry- Rybniky

71.

dl Stm swvdd m" Stm±d rey T~
EyC Nhuv wom Fbpä umu (SS ·NK) mama Mvtjy po HP ntůcW

[m] [m] F HP NKF HP F HP HP

khn m ď ŠiČpámká pTcsMK ss. oďlxm ~ rok 2019 20123
VA!-Rym ve V==ky"u NK. B 16,3 II1·Dohý N-UFpoklµ"y

·1mvw mutdho
I·Bm:·hý
ú-vdwůdd·ý

v-$m
Vľ-Vebri tpamý
yu-Hamjni

med~ x hkdW pwUdml mutnho obldaw

l
l
l
(1,8
0,6
04
Q,2

k momkh objdd:

U mostů ¢KjbQmým DdhMcm. p?ŕvzit1ých 7· mosSntch Guň neba l*dchozlch hlnvnlch WnMIdck. j¢ MR pruvCsl ~mliku komrukúc (bcum výUúzE) m
di4~iky ~ Rový tmm TčPm hodueny zs Mb"ckCho výpočtu µoú úwte&E mom

23



t
evč

1 VsO3-Bel
2 vymlem

3 vsO1Dbn

4 VW-Dfm
5
6 vsq2-kn
7 VsÓ7-jan

8 vs4)g-jkm

9 V&D74hn
10 VJ4km

11 vs4o-jkm

n vsm?Nm

l ,=
¶ 15 v$ďjz*om

16
: 17 vµR-sem

18 .vsµ09-$Km

19 V902-Vem

, 2ó vSo4eyem~


